PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                                                                                    №

О внесении изменений в постановление администрации Берёзовского
городского округа от 30.06.2015 № 458 «Об утверждении положения
о комиссии по соблюдению требований к служебному  поведению
муниципальных служащих Берёзовского городского округа и
урегулированию конфликта интересов»

В связи с кадровыми изменениями в составе комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Берёзовского городского округа и урегулированию конфликта интересов
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление администрации Берёзовского городского округа от 30.06.2015 № 458 «Об утверждении положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Берёзовского городского округа и урегулированию конфликта интересов»,  а именно:

1.1. Вывести из состава комиссии:

- Курченко Юлию Владимировну – главного специалиста юридического отдела администрации Березовского городского округа, секретаря комиссии.
1.2. Ввести в состав комиссии:

- Карманову Кристину Викторовну – главного специалиста юридического отдела администрации Березовского городского округа, секретаря комиссии.

2. И.о. начальника организационного отдела администрации Березовского городского округа Шапошник Е.Б. обеспечить опубликование настоящего постановления в сетевом издании «Вестник Березовского городского округа Кемеровской области».
3.  Контроль     за    исполнением    настоящего   постановления   возложить   на   заместителя   главы   Берёзовского городского округа    по    организационно-правовым    вопросам Т.М. Колотушкину.

4. Постановление вступает в силу после официального опубликования.
Глава Берёзовского

городского округа                                                                                         Д.А.Титов

            [image: image2][image: image3][image: image4]